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Світлодіодні прикраси DELUX
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Світлодіодна гірлянда 
ICICLE

Світлодіодна гірлянда для зовнішнього та внутрішнього застосування

Світлодіодна святкова гірлянда ICICLE призначена 
для прикраси стін і дахів будівель, фасадів, вікон, 
сходових перил. Є можливість з’єднання гірлянд 
між собою, до 20 штук. Відрізняється підвищеною 
яскравістю світіння, надійністю та довговічністю. 
А внутрішні гірлянди мають вбудований контролер, 
за допомогою якого можна вибрати один режим 
світіння з 8 доступних.

Як світить дивись на 
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Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «ICICLE 75 LED» (OUTDOOR)

Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «ICICLE 75 LED» (OUTDOOR)

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90012951                

білий 5 Вт до 20 шт. 10 шт.

90015181                

90012953                

90012956                

90012957                

90012959                

90015184                

90012952                

чорний 5 Вт до 20 шт. 10 шт.

90015182                

90015183                

90012954                

90012955                

90012958                

90012960                

90015185                

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90016588

білий 5 Вт до 20 шт. 10 шт.
90016590

90016592

90016594

90016589

чорний 5 Вт до 20 шт. 10 шт.
90016591

90016593

90016595

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

1,8 м

1,8 м

4 LED

4 LED

(4LED + 5LED + 7LED + 5LED + 4LED) х 3 = 75 LED 

(4LED + 5LED + 7LED + 5LED + 4LED) х 3 = 75 LED 

постійне світіння

постійне світіння

мерехтливі світлодіоди

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

* —   (теплий білий) — температура світла ≈ 4000 К - 5000 К

* —   (теплий білий) — температура світла ≈ 4000 К - 5000 К

* —  (мульті) — використовуються діоди червоного, жовтого, зеленого та синього кольорів.

ICICLE 75 LED = 57 LED   +   18 flash LED

УВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 
інших світлодіодів в довільному порядку.

ICICLE 75 LED = 75 LED

4 LED

4 LED

5 LED

5 LED

5 LED

5 LED

7 LED

7 LED

2 м

2 м

0
,7 м

0
,7 м
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Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «ICICLE 108 LED» (OUTDOOR)

Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «ICICLE С 100 LED» з контролером (INDOOR)

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90012939                

білий 7 Вт до 15 шт. 10 шт.

90015177                

90015179                

90012941                

90012945                

90012948                

90012949                

90012940                

чорний 7 Вт до 15 шт. 10 шт.

90015178                

90015180                

90012942                

90012943                

90012944                

90012946                

90012947                

90012950                

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90015252               

прозорий 6,5 Вт до 3 шт. 50 шт.
90015253    

90015254

90015255      

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

6 LED

4 LED 4 LED 4 LED

6 LED

6 LED

(6LED + 7LED + 10LED + 7LED + 6LED) х 3 = 108 LED 

(4LED + 7LED + 6LED) х 5 + (4LED + 7LED + 4LED) = 100 LED 

постійне світіння мерехтливі світлодіоди

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

* —  (мульті) — використовуються діоди червоного, жовтого, зеленого та синього кольорів.

* —  (мульті) — використовуються діоди червоного, жовтого, зеленого та синього кольорів.

* —   (теплий білий) — температура світла ≈ 4000 К - 5000 К

* —   (теплий білий) — температура світла ≈ 4000 К - 5000 К

УВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 
інших світлодіодів в довільному порядку.

ICICLE 108 LED = 81 LED   +   27 flash LED

7 LED

7 LED 7 LED

7 LED

10 LED

1,8 м

1,5 м

2 м

3,2 м

1 м
0
,7 м

К контролер

В наявності



Світлодіодна гірлянда 
STRING

Світлодіодна гірлянда для зовнішнього та внутрішнього застосування

Гірлянда STRING відмінно підійде для ілюмінації 
фасаду вашого будинку або великих гілок дерев. 
Користується високою популярністю в контурному 
підсвічуванні фігур і екстер’єрів. Є можливість 
з’єднання гірлянд між собою, до 15 штук. Гірлянда 
складається з двох рівних частин: 100LED - 2х5м, 
200LED - 2х10м.
Внутрішні гірлянди мають вбудований контролер, 
за допомогою якого можна вибрати один режим 
світіння з 8 доступних.

Як світить дивись на 
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Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «STRING 100 LED» (OUTDOOR)

Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «STRING 100 LED» (OUTDOOR)

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90012965                

білий 5 Вт до 15 шт. 10 шт.

90012967                

90012969                

90012972                

90012974                

90012975                

90012977                

90012966                

чорний 5 Вт до 15 шт. 10 шт.

90012968                

90012970                

90012971                

90012973                

90012976                

90012978                

90015260                

90015261                

90015187                

прозорий 5 Вт до 15 шт. 10 шт.90015188                

90015189                

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90016596

білий 5 Вт до 15 шт. 10 шт.

90016598

90016600

90016602

90016604

90016607

90016597

чорний 5 Вт до 15 шт. 10 шт.

90016599

90016601

90016603

90016605

90016606

90016608

1,8 м

1,8 м

5 м

5 м

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

+ flash

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

* —   (теплий білий) — температура світла ≈ 4000 К - 5000 К

* —   (теплий білий) — температура світла ≈ 4000 К - 5000 К

2 молуля х 50 LED = 100 LED 

2 молуля х 50 LED = 100 LED 

постійне світіння мерехтливі світлодіоди
STRING 100 LED = 80 LED   +   20 flash LED

УВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 
інших світлодіодів в довільному порядку.

* —  (мульті) — використовуються діоди червоного, жовтого, зеленого та синього кольорів.

* —  (мульті) — використовуються діоди червоного, жовтого, зеленого та синього кольорів.

постійне світіння
STRING 100 LED = 100 LED
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Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «STRING С 100 LED» з контролером (INDOOR)

Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «STRING С 200 LED» з контролером (INDOOR)

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90009494

прозорий 4,6 Вт відсутня 50 шт.90009495

90009497

90009493
чорний 4,6 Вт відсутня 50 шт.

90009496

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90009499 прозорий 9,2 Вт відсутня 40 шт.

90009498 чорний 9,2 Вт відсутня 40 шт.

1,5 м

1,5 м

5 м

10 м

К контролер

В наявності

К контролер

В наявності

*

*

*

*

*

*

*

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

100 LED 

200 LED 

* —  (мульті) — використовуються діоди червоного, жовтого, зеленого та синього кольорів.

* —  (мульті) — використовуються діоди червоного, жовтого, зеленого та синього кольорів.

* —  (теплий білий) — температура світла ≈ 4000 К - 5000 К

Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «STRING 200 LED» (OUTDOOR)

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90009108
білий 9,5 Вт до 10 шт. 10 шт.

90012981                

90009110

чорний 9,5 Вт до 10 шт. 10 шт.90016609

90012980                

90015190 прозорий 9,5 Вт до 10 шт. 10 шт.

+ flash

+ flash

1,8 м 10 м

*

*

*

*

**

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

2 молуля х 100 LED = 200 LED 

постійне світіння постійне світіння мерехтливі світлодіоди
STRING 200 LED (     ) = 200 LED/ STRING 200 LED ( ) = 160 LED  +  40 flash LEDУВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 

інших світлодіодів в довільному порядку.

* —  (мульті) — використовуються діоди червоного, жовтого, зеленого та синього кольорів.
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Світлодіодна гірлянда 
Belt Light

Світлодіодна прикраса для зовнішнього застосування

Свiтлодiодна гiрлянда DELUX «BELT LIGHT»

З настанням теплих літніх і холодних зимових вечорів хочеться 
порадувати око м’яким, затишним світлом ретро гірлянд Belt Light. 
Класична форма лампочки поєднується практично з будь-якими 
архітектурними та дизайнерськими особливостями фасадів та 
інтер’єрів. Наявність стандартного патрона E27 дає безліч варіантів 
для вибору ламп за кольором, формою та розміром в одній гірлянді. 
Максимальна потужність підключених гірлянд, які з’єднані між 
собою, не повинна перевищувати 2000Вт.

Код            
замовлення Патрони Цоколь Довжина 

кабелю, L Колiр кабелю
Максимальна 

потужність 
послiдовного з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90016715 13 шт.

E27

10,4 м

чорний до 2000 Вт

4 шт.

90016716 25 шт. 20 м 2 шт.

90016717 63 шт. 50,4 м 1 шт.

1,5 м

0,4 м 0,4 м0,8 м

L

IP IP65
Ступінь захисту

Переріз провідника

1,5мм2

Діаметр кабелю

6 мм

Усі світлодіодні гірлянди «Belt Light» в асортименті представлені без ламп.

Рекомендуємо лампи filament Delux для комплектації гірлянд BELT:

Як світить дивись на 

0
0
,6

 м

BL50P BL60 ST64 amber Globe G95/G125
 amber



Світлодіодні прикраси 
MOTIF

Світлодіодні прикраси для зовнішнього застосування

Гірлянда MOTIF (фігури) застосовується для 
святкового оформлення фасадів, новорічних 
ялинок, офісів, будинків, вітрин магазинів, готелів, 
ресторанів, автозаправок та інших об’єктів до яких 
потрібно привернути увагу або просто порадувати 
оригінальною ілюмінацією напередодні новорічних 
свят.

Як світить дивись на 
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Свiтлодiодна прикраса DELUX MOTIF «Star» (шестикутна зiрка)

Свiтлодiодна прикраса DELUX MOTIF «Star» (восьмикутна зiрка)

Свiтлодiодна прикраса DELUX MOTIF «Christmas tree»

1,5 м

1,5 м

1,5 м

0,3 м

0,3 м

0,3 м

0,6 м

0,75 м

0,6 м

0
,6

 м
0
,6

5 м
0
,4

5 м

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90012983
чорний 20 Вт до 10 шт. 10 шт.

90012984

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90012985 чорний 20 Вт до 10 шт. 10 шт.

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90012986 чорний 12 Вт до 10 шт. 10 шт.

*

*

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

«Star» — світлодіодна прикраса у формі шестикутної зірки, яку доповнюють 13 «flash LED» мерехтливих 
світлодіодів.

Нововічна прикраса «Christmas tree» — новорічна ялинка постійного світіння у комбінації з 7 «flash LED» 
мерехтливих світлодіодів.

Світлодіодна гірлянда «Star», виконана у формі восьмикутної зірки, — чудове поєднання постійного та 
мерехтливого світла, що можливе завдяки 8 «flash LED» у конструкції прикраси.

УВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 
інших світлодіодів в довільному порядку.

УВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 
інших світлодіодів в довільному порядку.

УВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 
інших світлодіодів в довільному порядку.
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Свiтлодiодна прикраса DELUX MOTIF «Snowflake» (0,4 м)

Свiтлодiодна прикраса DELUX MOTIF «Snowflake» (0,55 м)

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90012961
чорний 12 Вт до 10 шт. 10 шт.

90012962

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90012963
чорний 20 Вт до 10 шт. 10 шт.

90012964

1,5 м

1,5 м

0,3 м

0,3 м

0
,4

 м
0
,55 м

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

*

*

«Snowflake» (0,4 м) — світлодіодна прикраса постійного світіння, яку доповнюють 12 «flash LED» 
мерехтливих світлодіодів.

«Snowflake» (0,55 м)— світлодіодна прикраса, у якій гармонійно поєднуються світлодіоди постійного та           
12 «flash LED» мерехтливого світіння.

Світлодіодна прикраса «Bell» — новорічна гірлянда постійного світіння у комбінації з 3 «flash LED» 
мерехтливих світлодіодів червоного та зеленого кольорів.

Свiтлодiодна прикраса DELUX MOTIF «Bell»

1,5 м 0,3 м 0,5 м

0
,35 м

/

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90012987      чорний 12 Вт до 10 шт. 10 шт.

УВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 
інших світлодіодів в довільному порядку.

УВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 
інших світлодіодів в довільному порядку.

УВАГА! Мерехтливі світлодіоди розміщені серед 
інших світлодіодів в довільному порядку.
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Світлодіодні прикраси 
Snowfall

Світлодіодна прикраса для зовнішнього застосування

Свiтлодiодна прикраса DELUX «Snowfall C» з вбудованим контролером

Яскрава гірлянда Snowfall з ефектом снігопаду 
(падаючий сніг) або мерехтливих метеорів. З її 
допомогою ви зможете легко прикрасити фасади 
будівлі, дерева, кущі - надати їм святкову і 
новорічну атмосферу. Гірлянда має двостороннє 
світіння.

Код            
замовлення

Колiр джерела 
свiтла Колiр кабелю Потужнiсть Довжина фiгури,       

L

Можливiсть 
послiдовного 

з’єднання

Кiлькiсть в 
упаковцi

90009091

білий

1 Вт 0,6 м

відсутня 20 шт.
90009092 2 Вт 0,8 м

90009093 3 Вт 1 м

90015186 1 Вт 0,6 м

1,5 м 0,3 м L

* —  (білий) — температура світла ≈ 6500 К - 7500 К

*

Усі новорічні прикраси «Snowfall C» в асортименті представлені із мерехтливими світлодіодами.

Snowfall C (1 Вт) = 30 LED Snowfall C (2 Вт) = 48 LED Snowfall C (3 Вт) = 60 LED

Як світить дивись на 



Аксесуари для 
світлодіодних гірлянд

Аксесуари для світлодіодних гірлянд: конектори та контролери

Аксесуари до гірлянд знадобляться при складанні 
всіляких схем підключення гірлянд, вони 
дозволяють вирішити будь-яке технічне завдання. 
А застосування контролерів надає можливість 
вибрати один з 8 режимів роботи гірлянди.

Як світить дивись на 
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Конектор DELUX для гiрлянд з одним виходом

Конектор DELUX для гiрлянд T-type на два виходи

Конектор DELUX для гiрлянд T-type на шiсть виходiв

Контролер DELUX для гiрлянд IP20

Контролер DELUX для гiрлянд IP44

Код            
замовлення Колiр Кiлькiсть в 

упаковцi

90014157 чорний 50 шт.

Код            
замовлення Колiр Кiлькiсть в 

упаковцi

90009018 чорний 1 шт.

Код            
замовлення Колiр Кiлькiсть в 

упаковцi

90014156 чорний 1 шт.

Код            
замовлення

Кількість режимів 
роботи

Кiлькiсть в 
упаковцi

90009111 8 50 шт.

Код            
замовлення

Кількість режимів 
роботи

Кiлькiсть в 
упаковцi

90009112 8 50 шт.

3 м

0,1 м

0,165 м 0,125 м

0
,0

5 
м

0
,2

 м

УВАГА! Використовувати для гірлянд, потужність яких не перевищує 100 Вт.

УВАГА! Використовувати для гірлянд, потужність яких не перевищує 100 Вт.
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